
Suomalaisyrittäjien pelastus? Näin uusi palvelu tukee 
työyksinäisyyden ja vastuullisuuden haasteissa

Tilitoimisto Tilitiimi T&M Oy on aloittanut yhteistyön suomalaisen yhteiskunnallisen yrityksen, 
Frendien, kanssa. Yhteistyön tavoitteena on tarjota konkreettista tukea asiakkaille 
työyksinäisyyden vähentämisessä ja vastuullisuusraportoinnin kehittämisessä. Yhteistyö on 
suunnattu erityisesti tukemaan yksinyrittäjiä ja pieniä yrityksiä.

"Yksinäisyys ei kosketa vain työntekijöitä suurissa organisaatioissa. Yrittäjät, erityisesti 
yksinyrittäjät, ovat usein suurimman kuormituksen alla ilman tiimin tukea. Tämä yhteistyö 
auttaa meitä tarjoamaan ratkaisuja, jotka lisäävät heidän hyvinvointiaan ja selkeyttävät 
vastuullisuusvelvoitteiden ymmärtämistä," sanoo porvoolaisen Tilitiimi T&M Oy:n 
toimitusjohtaja Terhi-Elina Mansner.

Yksinäisyys on myös yrittäjyyden haaste

Yksinäisyys on laaja yhteiskunnallinen ongelma, joka vaikuttaa yhä enemmän myös yrittäjiin. 
Tutkimusten mukaan yksinäisyys voi heikentää henkistä jaksamista ja vähentää 
motivaatiota, mikä asettaa yksinyrittäjät erityisen alttiiksi stressille ja uupumukselle. 
Yksinäisyys lisää riskiä sairastua sydän- ja verisuonitauteihin sekä heikentää kognitiivista 
toimintakykyä. Pienillä yrityksillä ei ole samoja resursseja kuin suurilla yrityksillä, mikä 
vaikeuttaa yksinäisyyttä ja vastuullisuusvelvoitteita koskevien haasteiden ratkaisemista.

Frendie WORK on mobiilisovellus, jonka avulla yrittäjät ja työntekijät voivat verkostoitua ja 
löytää ystäviä erilaisiin elämäntilanteisiin. Palvelu ladataan omaan puhelimeen ja sitä voi 
käyttää silloin, kun siihen on itselleen sopiva aika ja tarve. Frendien palveluita käyttää jo noin 
50 000 työikäistä suomalaista yli 200 paikkakunnalla.

Tukea pienille toimijoille vastuullisuusraportoinnin ymmärtämisessä

EU:n uusi kestävyysraportointidirektiivi (CSRD) on nostanut vastuullisuusraportoinnin 
keskiöön. Suuryrityksille tämä tarkoittaa uusia vaatimuksia, mutta vaikutukset ulottuvat koko 
toimitusketjuun, mukaan lukien pienet toimijat ja yksinyrittäjät.

"CSRD-direktiivi tuo mukanaan uusia vaatimuksia, mutta se tarjoaa myös mahdollisuuden 
lisätä yritysten kilpailuetua. Haluamme auttaa pieniä toimijoita ymmärtämään nämä 
velvoitteet ja hyödyntämään niitä menestystekijöinä. Yhteistyömme kautta tarjoamme 
käytännön työkaluja, jotka tekevät vastuullisuusvelvoitteiden täyttämisestä helpompaa ja 
saavutettavampaa," jatkaa Terhi-Elina Mansner. “Tavoitteena on mahdollistaa 
tasa-arvoisempi kilpailukenttä.”

"Yksinyrittäjät ja pienet yritykset ovat Suomen talouden selkäranka. Tämän yhteistyön 
tavoitteena on paitsi vastata suuriin yhteiskunnallisiin haasteisiin, kuten yksinäisyyteen, 
myös mahdollistaa pienille toimijoille paremmat edellytykset kestävään liiketoimintaan," 
summaa Frendien perustaja Arla Joensuu.
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